

भारतीय रिजर्व बैंक नोट मुद्रण प्राईवेट लिमिटेड Bharatiya Reserve Bank Note Mudran Private Limited नैगमिक कार्यालय /Corporate Office,

बेंगलूरु /Bengaluru - 560 029,

फोन/Phone : 080 - 66602000

विज्ञापन सं./Advt. No.4/2018

"प्रबंध निदेशक" पद के लिए साक्षात्कार - बैंक नोट पेपर मिल इंडिया प्राईवेट लिमिटेड/ INTERVIEW FOR THE POST OF "MANAGING DIRECTOR" - BANK NOTE PAPER MILL INDIA PRIVATE LIMITED

निम्नलिखित अभ्यर्थियों का प्रबंध निदेशक - बीएनपीएमआईपीएल पद के लिए साक्षात्कार हेतु अनंतिम चयन किया गया है। उन्हें विज्ञापन सं. 4/2018 में वर्णित अर्हता शर्तों को पूरा करना होगा। चयनित अभ्यर्थियों द्वारा दिए गए आवेदन में उल्लिखित पते पर स्पीड-पोस्ट और ई-मेल द्वारा भी साक्षात्कार का बुलावा पत्र भेजा गया है।

The following candidates have been short-listed provisionally to appear for interview for the post of Managing Director - BNPMIPL. They have to strictly satisfy all the eligibility conditions as stipulated in the **Advt. No.4/2018**. Interview call letters have been sent to the short-listed candidates at the addresses as mentioned in their applications by Speed Post and also by email.

प्रबंध निदेशक पद के लिए साक्षात्कार हेतु चयनित अभ्यर्थी: Candidates shortlisted for Interview for the Post of Managing Director:

क्र.सं./ SI No.	नाम(श्री)/NAME (S / SHRI)
1	प्रेम कुमार एस /PREMKUMAR S
2	आर अलगेसन/R ALAGESAN
3	जगदीश कुमार राघवा/
	JAGDISH KUMAR RAGHAVA
4	रामचंद्रा आर पराशर/
	RAMACHANDRA R PARASHAR
5	श्रीधर एन एस/SRIDHARA N S
6	डॉ नवीन चंद्र झा/
	DR. NAVIN CHANDRA JHA
7	रमाकांत दीक्षित/RAMAKANT DIXIT
8	आनंद कुमार त्रिपाठी/
	ANAND KUMAR TRIPATHI
9	अजय वर्मा/ AJAY VERMA
10	अदनान हसानी/ADNAN HASANI

11	एस शंकर सुब्रमनियन/
	S SHANKARA SUBRAMANIAN
12	टी रंगे गौडा /T RANGE GOWDA
13	के जी विस्वनाथन/
	K G VISWANATHAN
14	आशीष कुमार मण्डल/
	ASHIS KUMAR MANDAL
15	डॉ रबीन्द्र कुमार सिन्हा/
	DR. RABINDRA KUMAR SINHA
16	अनुपम आनंद/ANUPAM ANAND
17	जी रामाकृष्णन/G RAMAKRISHNAN
18	एंटनी चाको/ANTONY CHACKO
19	लक्ष्मीनारायण एम/
	LAKSHMINARAYANAN M
20	आनंद नरहरी सोनसले/
	ANAND NARHARI SONSALE

साक्षात्कार की तिथि/Date of Interview साक्षात्कार का स्थान/Venue of Interview : सितंबर/September 15, 2018 (शनिवार/Saturday)

: उप गवर्नर का कार्यालय, भारतीय रिजर्व बैंक केन्द्रीय कार्यालय, केन्द्रीय कार्यालय भवन 19वां तल, शहीद भगत सिंह मार्ग मुंबई-400001

Deputy Governor's Office, Reserve Bank of India Central Office, Central Office Building, 19th Floor, Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai - 400 001

साक्षात्कार केंद्र ,तिथि और समय परिवर्तन का कोई अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा। किसी भी प्रकार की उपार्थना या पैरवी से अभ्यर्थी को अयोग्य समझा जाएगा। Request for change of Centre, Date & Time of interview will NOT be entertained. Canvassing in any form will be treated as a disqualification.
